Ultima atualizacdo: 02/04/2024

EXERCICIO
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018

PROCESSO

SPE - 02707/2023

2538/2022
2530/2022
2539/2022
2516/2022
2532/2022
2985/2021
3088/2021
3082/2021
3099/2021
3084/2021
2272/2020
2273/2020
2274/2020
2276/2020
2279/2020
2323/2020
2326/2020
2327/2020
2324/2020
3782/2019
3778/2019
3777/2019
3781/2019
3780/2019

ORGAO
TIMA
FERJ
FERC
FESMAM
FUNSEG
TIMA
FERJ
FERC
FESMAM
FUNSEG
TIMA
FERJ
FERC
FESMAM
FUNSEG
TIMA
FERJ
FERC
FESMAM
FUNSEG
TIMA
TIMA
TIMA
TIMA
TIMA
FERJ
FERC
FESMAM
FUNSEG
TIMA
FERJ
FERC
FESMAM
FUNSEG

HISTORICO DAS PRESTAGCOES DE CONTAS ANUAIS DE GESTAO

RELATOR

Raimundo Oliveira Filho

Alvaro César de Franca Ferreira

Sem relator identificado
Sem relator identificado
Sem relator identificado
Sem relator identificado
Jodo Jorge Jinkings Pavdao
Sem relator identificado
Sem relator identificado
Jodo Jorge Jinkings Pavao
Jodo Jorge Jinkings Pavao
Marcelo Tavares Silva
Marcelo Tavares Silva
Marcelo Tavares Silva
Marcelo Tavares Silva
Marcelo Tavares Silva
Marcelo Tavares Silva
Marcelo Tavares Silva
Marcelo Tavares Silva
Marcelo Tavares Silva
Melquizedeque Nava Neto
Melquizedeque Nava Neto
Melquizedeque Nava Neto
Melquizedeque Nava Neto
Melquizedeque Nava Neto

DECISAO

ACORDAO PL-TCE N2 232/2023
ACORDAO PL-TCE N2 243/2023

Acérddo PL-TCE n2 230/2022
Acérddo PL-TCE n2 246/2022
Acérd3o PL-TCE n2 247/2022
Acérdio PL-TCE n2 231/2022
Acérd3o PL-TCE n2 187/2022
Acdrdio PL-TCE N2 657/2023
Acérddo PL-TCE n2 679/2020
Acérddo PL-TCE n2 1079/2020
Acérddo PL-TCE n2 213/2021

SITUACAO

Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda nao julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda nao julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
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Protocolo e-PCA
2024001931
2024001932
2024001933
2024001934
2024001935
2022000016
2022001851
2022001850
2022001854
2022001852



Ultima atualizacdo: 02/04/2024

EXERCICIO
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2010
2010

PROCESSO

3292/2018
3161/2018
3163/2018
3160/2018
3159/2018
4117/2017
4079/2017
4099/2017
4085/2017
4078/2017
5278/2016
5269/2016
5267/2016
5268/2016
5266/2016
3813/2015
3823/2015
3829/2015
3830/2015
3684/2014
3684/2014
3965/2014
3970/2014
3974/2014
2704/2013
2705/2013
2708/2013
2709/2013
2159/2012
2161/2012
2162/2012
2163/2012
2844/2011
2845/2011

ORGAO
TIMA
FERJ
FERC
FESMAM
FUNSEG
TIMA
FERJ
FERC
FESMAM
FUNSEG
TIMA
FERJ
FERC
FESMAM
FUNSEG
TIMA
FERJ
FERC
FESMAM
TIMA
TIMA
FERJ
FESMAM
FERC
TIMA
FERJ
FESMAM
FERC
TIMA
FESMAM
FERC
FERJ
TIMA
FERJ

HISTORICO DAS PRESTAGCOES DE CONTAS ANUAIS DE GESTAO

RELATOR
Jodo Jorge Jinkings Pavdo
Jodo Jorge Jinkings Pavao
Jodo Jorge Jinkings Pavado
Jodo Jorge Jinkings Pavao
Jodo Jorge Jinkings Pavao
José de Ribamar Caldas Furtado
José de Ribamar Caldas Furtado

Raimundo Nonato de Carvalho Lago Junior

José de Ribamar Caldas Furtado

Raimundo Nonato de Carvalho Lago Junior

Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Osmadrio Freire Guimardes

Osmario Freire Guimaraes

Osmario Freire Guimaraes

Osmario Freire Guimaraes

Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa

Raimundo Nonato de Carvalho Lago Junior
Raimundo Nonato de Carvalho Lago Junior
Raimundo Nonato de Carvalho Lago Junior
Raimundo Nonato de Carvalho Lago Junior

Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Jodo Jorge Jinkings Pavdo
Jodo Jorge Jinkings Pavao

DECISAO

Acérdio PL-TCE n2 531/2020
Acérd3o PL-TCE/MA n2 279/2019
Acérddo PL-TCE/MA n2 1237/2017
Acérd3o PL-TCE/MA n2 1148/2019
Acdrd3do PL-TCE/MA n@ 286/2018
Acérd3o PL-TCE/MA n2 751/2019
Acérd3o PL-TCE/MA n2 750/2019
Acdrd3do PL-TCE/MA n® 748/2019
Acérd3o PL-TCE/MA n2 749/2019
Acérdido PL-TCE/MA n2 747/2019
Acérd3o PL-TCE/MA n2 1209/2017
Acérddo PL-TCE/MA n2 1254/2017
Acérddo PL-TCE/MA n2 1108/2016
Acdérddo PL-TCE/MA n2 1210/2017
Acérdio PL-TCE/MA n2 935/2019
Acérd3o PL-TCE/MA n2 943/2019
Acérdido PL-TCE/MA ne 744/2019
Acérd3o PL-TCE/MA n2 682/2015
Acérddo PL-TCE/MA n2 616/2015
Acérddo PL-TCE/MA n2 129/2017
Acdrddo CS-TCE/MA n2 78/2015
Acdrdio CS-TCE/MA n2 65/2015
Acérd3o CS-TCE/MA n2 79/2015
Acdrd3do PL-TCE/MA n2 890/2016
Acérd3o PL-TCE/MA n2 594/2016
Acérddo PL-TCE/MA n@ 34/2014
Acérd3o PL-TCE/MA n2 891/2016
Acérd3do PL-TCE/MA n2 1231/2013
Acérddo PL-TCE/MA n2 1232/2013

SITUAGCAO
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas ainda ndo julgadas
Contas julgadas regulares com ressalvas
Contas julgadas regulares com ressalvas
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares com ressalvas
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares com ressalvas
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares com ressalvas
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares

Pag. 2

Protocolo e-PCA



Ultima atualizacdo: 02/04/2024

EXERCICIO
2010
2010
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2006

PROCESSO

2846/2011
2847/2011
1862/2010
1863/2010
1864/2010
2302/2009
2297/2009
2299/2009
2330/2008
2331/2008
2332/2008
2455/2007
2456/2007

ORGAO
FERC
FESMAM
TIMA
FERJ
FESMAM
TIMA
FESMAM
FERJ
TIMA
FERJ
FESMAM
FERJ
TIMA

HISTORICO DAS PRESTAGCOES DE CONTAS ANUAIS DE GESTAO

RELATOR
Jodo Jorge Jinkings Pavdo
Jodo Jorge Jinkings Pavao
Alvaro César de Franca Ferreira
Alvaro César de Franca Ferreira
Alvaro César de Franca Ferreira
Jodo Jorge Jinkings Pavdo
Jodo Jorge Jinkings Pavao
Jodo Jorge Jinkings Pavao
Osmadrio Freire Guimardes
Osmario Freire Guimaraes
Osmario Freire Guimaraes
Antonio Blecaute Costa Barbosa
Antonio Blecaute Costa Barbosa

DECISAO

Acérd3do PL-TCE/MA n2 1233/2013
Acérddo PL-TCE/MA n2 1234/2013
Acdérddo CS-TCE/MA n2 53/2011
Acdérdio CS-TCE/MA n2 16/2011
Acérd3o CS-TCE/MA n2 424/2011
Acérddo PL-TCE/MA n2 125/2010
Acérd3o PL-TCE/MA n2 243/2010
Acérdido PL-TCE/MA n@ 244/2010
Decisdo PL-TCE/MA n2 283/2018
Acérddo CP-TCE/MA n2 10/2009
Acérddo CP-TCE/MA n2 11/2009
Acorddo PL-TCE/MA n2 837/2009

SITUAGCAO

Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas arquivadas

Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares
Contas julgadas regulares

Acérdido PL-TCE/MA n2 518/2011 (mantido | Contas julgadas irregulares

pelo Acérddo PL-TCE/MA n2 1079/2011) e
Acdrd3o PL-TCE/MA n2 519/2011 (mantido
pelo Acérddo PL-TCE/MA n2 1080/2011)
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Protocolo e-PCA



